mus sacerdos: † cum passim à canonibus, 13
 glossis, & doctoribus omnibus Papa appel-
 letur eius vicarius. c. Quanto. & c. Licet.
 de translat. præl. Eius, inquam, vicarius, &
 Petri successor. c. i. de homic. lib. 6. Cumq;
 glo. memorab. in verb: cõsonã. Clemé. Ne
 Romani. de electio. ab omnibus vbiq; rece-
 pta, dicat, vacante Sede Apostolica nõ esse
 ecclesiã sine spõso, pastore, & rector: quia
 CHR IStus ipse est spõsus, pastor, & rector
 verus, & pprius: & Papa vicarius eius, quo
 tũc vacat. † Bernardus ergo glossematarius 14
 doctissimus, cũ dicit in gl. illius. c. quòd trã-
 flatũ est sacerdotiũ de Christo ad Papã, &
 doctores eũ non carpẽtes, nõ sunt intelligẽ-
 di sensisse de translatione, qua potestas de
 vno in alium ita transfertur, vt non remã-
 neat penes priorẽ: sed de ea, qua posterior
 fit prioris vicarius. Quo modo loquendi
 vtuntur dicentes: quòd potestas episcopi
 transfertur in vicarium eius. † Nam ver- 15
 bo, transferre, pro, concedere, etiam Iurif-
 consultus videtur vsus in. l. i. ff. de offic. præ-
 fect. præt. secundum glo. l. i. ff. de constit.
 princip. in verb. Concessit. & in. §. Sed &
 quod principi. Instit. de iur. natur. gent. Va

leant ergo temerarij apud semetipsos sapientes, nitentesq; suæ prudentiæ, qui sacrorum canonum, eorumq; autorum autoritate contra ius, fasq; eleuare nituntur. Quod qui fecerunt omnes in varios errores turpiter deciderunt.

XXIII. Notabile, & tenor Extraua. Quemadmodum quæ. 4. est de poenit. & remissio. & a quo die iobe leus incipitur.

S V M M A R I A.

- 1 Iobeleum annum in. 25. primū Paulus. 2. mutauit: qui à vigilia Natiuitatis incipit. n. 2.
- 3 A, prepositio excludit: sed non hîc. n. 4.

XXIII. Principaliter infero eam partem Extrauag. Quemadmodum. quæ. 4. est. in tit. de poenit. & remiss. quæ nostro proposito inseruit, vt inde. 24. notab. eliciam.

Extrauagans. Quemadmodum. de poenit. & remiss. quæ est in ordine. 4.

Sixtus quartus.

QVE Madmodum, &c. Olim
 foelicis recordationis Paulus
 Papa secundus prædecessor noster
 rationabilibus causis tūc expressis in-
 ductus, annum iobelem ad breuius
 tempus, nempe ad annum. 25. Apосто-
 lica autoritate restrinxit, ac voluit, sta-
 tuit, & decreuit ex causis prædictis,
 quòd singulis. 25. annis iobelem annus
 prædictus celebrari deberet: quòdq;
 à vigilia Natiuitatis domini nostri I E-
 SV CHRISTI idē annus iobelem inci-
 peret, & vt sequitur, finiretur. Et dein-
 de nos, qui (dicto prædecessore, sicut
 domino placuit, sublato de medio) fui-
 mus diuina disponente clementia ad
 apicē sūmi Apostolatus assumpti: &
 per alias nostras literas eiusdem Pauli
 prædecessoris ordinationem, volunta-
 tem, & statutum approbantes simili-